
    Tabelle Holz Spiele Gew. Une. Verl.        Punkte

1 TV Rheinau 5399 3 3 0 0 6 : 0

2 KC Los Ninos 5305 3 2 0 1 4 : 2

3 KC Hau Druff 5040 3 2 0 1 4 : 2

4 KC Familienbande 4921 3 2 0 1 4 : 2

5 SG Stern Putzer 1 4793 3 0 0 3 0 : 6

6 SG Stern Putzer 2 4421 3 0 0 3 0 : 6

Mannschaft der Woche vom 23.11. 2025

Holz

Nadine Pötzsch 465 TV Rheinau

Christian Ulrich 460 TV Rheinau

Jens Schneider 456 KC Los Ninos

Rolf Schmitt 450 TV Rheinau

Daniel Godulla 441 KC Familienbande

Petra Ammon 436 /152 SG Stern Putzer 1

Holz

bestes Mannschaftsergebnis in der  Runde TV Rheinau 1871

bestes Einzelergebnis in der Runde Frauen Rita Laub 510

bestes Einzelergebnis in der Runde Männer Christian Ulrich 508

25.11.2025



25.11.2025



 
  Vorrunde 2025 - 2026

Datum

SP 1. Spieltag 19.10.2025 Bahn Holz Holz Pkt. Pkt.

Heim Uhrzeit Auswärts

1 KC Hau Druff 11:00 KC Familienbande 1709 : 1616 2 : 0

2 TV Rheinau 11:00 SG Stern Putzer 1 1751 : 1559 2 : 0

3 KC Los Ninos 11:00 SG Stern Putzer 2 1743 : 1409 2 : 0

Datum

2. Spieltag 09.11.2025

Heim Uhrzeit Auswärts

4 KC Los Ninos

02.11,.25   

11:00 TV Rheinau 1853 : 1871 0 : 2

5 SG Stern Putzer 2

16.11,.25   

11:00 KC Hau Druff 1500 : 1659 0 : 2

6 KC Familienbande 11:15 SG Stern Putzer 1 1609 : 1603 2 : 0

Datum

3. Spieltag 23.11.2025

Heim Uhrzeit Auswärts

7 SG Stern Putzer 1 11:00 KC Los Ninos 1631 : 1709 0 : 2

8 KC Hau Druff 13:30 TV Rheinau 1672 : 1777 0 : 2

9 KC Familienbande 11:15 SG Stern Putzer 2 1696 : 1512 2 : 0

Datum

4. Spieltag 07.12.2025

Heim Uhrzeit Auswärts

10 KC Familienbande 11:15 KC Los Ninos ……. : ……. ……. : …….

11 SG Stern Putzer 1

21.12,.25    

13:30 KC Hau Druff ……. : ……. ……. : …….

12 SG Stern Putzer 2 11:00 TV Rheinau ……. : ……. ……. : …….

Datum

5. Spieltag 14.12.2025

Heim Uhrzeit Auswärts

13 TV Rheinau 11:00 KC Familienbande ……. : ……. ……. : …….

14 KC Hau Druff
30.11,.25    

11:00 KC Los Ninos ……. : ……. ……. : …….

15 SG Stern Putzer 1 11:00 SG Stern Putzer 2 ……. : ……. ……. : …….

Nachholtage: 21.12.25

25.11.2025



 
  Rückrunde 2025 - 2026

Datum

6. Spieltag 25.01.2026

Heim Uhrzeit Auswärts

16 KC Familienbande 11:15 KC Hau Druff ……. : ……. ……. : …….

17 SG Stern Putzer 1 11:00 TV Rheinau ……. : ……. ……. : …….

18 SG Stern Putzer 2 13:30 KC Los Ninos ……. : ……. ……. : …….

Datum

7. Spieltag 08.02.2026

Heim Uhrzeit Auswärts

19 KC Los Ninos 11:00 SG Stern Putzer 1 ……. : ……. ……. : …….

20 TV Rheinau 11:00 KC Hau Druff ……. : ……. ……. : …….

21 SG Stern Putzer 2
01.02,.26    

11:00 KC Familienbande ……. : ……. ……. : …….

Datum

8. Spieltag 22.02.2026

Heim Uhrzeit Auswärts

22 TV Rheinau 11:00 SG Stern Putzer 2 ……. : ……. ……. : …….

23 KC Los Ninos
15.02,.26    

11:00 KC Familienbande ……. : ……. ……. : …….

24 KC Hau Druff 11:00 SG Stern Putzer 1 ……. : ……. ……. : …….

Datum

9. Spieltag 08.03.2026

Heim Uhrzeit Auswärts

25 KC Los Ninos 11:00 KC Hau Druff ……. : ……. ……. : …….

26 KC Familienbande 11:15 TV Rheinau ……. : ……. ……. : …….

27 SG Stern Putzer 2 11:00 SG Stern Putzer 1 ……. : ……. ……. : …….

Datum

10. Spieltag 22.03.2026

Heim Uhrzeit Auswärts

28 TV Rheinau 11:00 KC Los Ninos ……. : ……. ……. : …….

29 KC Hau Druff 11:00 SG Stern Putzer 2 ……. : ……. ……. : …….

30 SG Stern Putzer 1 13:30 KC Familienbande ……. : ……. ……. : …….

Nachholtag: 15.03.26 / Bei Los Ninos. 07.03.26

25.11.2025



Spielbericht  Classic

Klasse:

KLUBSPIEL DAMEN Ort:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

Spielbeginn:

X Spiel: 7

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Volle Fehler Gesamt W
E

R
T

U
N

G

Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

2010059 05.48 275 13 373 02.56 131 6

2010014 05.55 286 4 418 x 04.74 117 8

2010023 07.56 127 6 181 x 03.57 147 3

2010035 06.60 137 8 199 x 01.90 123 6

2010001 08.59 299 8 436 x 11.74 160 5

2010025 11.89 299 8 397 x 08.52 123 5

000000 01.00 01.00

1148 34 1631 555 22

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung/ x 5) Werbung x 6) Auswechslungen x

   Verwarnung

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter/Spielleiter O.K. x Schiedsrichter/Spielleiter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Spielleiter: Gastmannschaft:

SG Stern Putzer I

Datum des geplant 

angesetzten Spieles

411

Laub,Rita

Schefczik, Michael

Waldhof

Sportpark TV 1877

2010033

2010044

100 Wurf                                200 Wurf

10:59

296

276

23.11.2025

429

GesamtVolle

Los Ninos Eppelheim

282

294

413

13:39

282

2010045

0

2010034

000000

406283

Dumath, Joachim

Heiselbetz, Ernst

Spielleiter:   

Freizeitliga  FKV Baden

Fuchs, Günter

Schefczik, Tim

2010019

Wenzel, Maria 98

Abräumen

  Freizeitkegler

X

Martic, Branko

132

54

62

Ammon, Petra

Helmrich, Nadine

0

Schneider, Jens

483 1709

Bemerkungen zu:

1154

Laub, Edgar

137

98

2010048 456

399

FKV e.V.
DKB



Spielbericht  Classic

Klasse:

KLUBSPIEL DAMEN Ort:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

Spielbeginn:

X Spiel: 8

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Volle Fehler Gesamt W
E

R
T

U
N

G

Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

2010xxx 01.03 233 20 311 07.57 142 5

000000 01.00 11.85 151 5

2010012 02.79 286 7 433 x 01.00

000000 01.00 280 13 368 x 01.00

2010022 01.64 302 1 436 x 03.87 166 3

2010003 01.67 302 7 435 x 10.54 112 7

000000 01.00 01.00

1170 28 1672 571 20

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung/ x 5) Werbung x 6) Auswechslungen x

   Verwarnung

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter/Spielleiter O.K. x Schiedsrichter/Spielleiter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Spielleiter: Gastmannschaft:

Datum des geplant 

angesetzten Spieles

2010047

2010038

100 Wurf                                200 Wurf

13:30

Hau Druff Worms

308

314

450

465

Schmitt, Rolf

Pötzsch, Nadine

2010046

000000

294

290

23.11.2025

GesamtVolle

TV Rheinau

0

Dittrich, Tanja

Spielleiter:   

Freizeitliga  FKV Baden

0

0

000000

000000

Waldhof

Sportpark TV 1877

78

Abräumen

0

133

2010054

  Freizeitkegler

X

Gäbert Rainer (Gast)

147

88

Dittrich. Laura

1206

Handschuh, Manfred

Bauer, Jürgen

0

Ulrich, Christian

Schmitt, Heinz

134 460

402

502 1777

Bemerkungen zu:

FKV e.V.
DKB



Spielbericht  Classic

Klasse:

KLUBSPIEL DAMEN Ort:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

Spielbeginn:

X Spiel: 9

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Volle Fehler Gesamt W
E

R
T

U
N

G

Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

000000 01.00 01.00

2010008 04.63 303 8 432 x 11.59 84 20

2010031 01.65 277 12 384 11.62 86 23

2010020 04.82 317 7 441 x 10.66 97 16

2010006 07.63 276 8 433 x 11.52 103 14

2010029 10.56 292 18 390 x 06.49 120 15

000000 01.00 01.00

1188 41 1696 406 68

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung/ x 5) Werbung x 6) Auswechslungen x

   Verwarnung

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter/Spielleiter O.K. x Schiedsrichter/Spielleiter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Spielleiter: Gastmannschaft:

387

388

508 1512

Bemerkungen zu:

1106

Berlinghof, Annett

Kellner, Andreas

0

Friedl, Traudl

König, Otto

157

98

2010018

  Freizeitkegler

X

Godulla, Daniel

129

107

124

0

Abräumen

385288

Böhm, Thomas

Körner, Sigrid

Spielleiter:   

Freizeitliga  FKV Baden

Schübeler, Elisabeth

Schübeler, Uwe

2010049 266

2010050

0

2010030

000000

284

268

23.11.2025

352

GesamtVolle

SG Stern Putzer II

265 349

0

Rusakiwicz, Janek

Eppelheim

ASV

000000

2010043

100 Wurf                                200 Wurf

11:21

Familienbande

Datum des geplant 

angesetzten Spieles

FKV e.V.
DKB


